UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BQL

            Bình Định, ngày        tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Về các nội dung liên quan đến kiến nghị của Bà Giang Thị Hương và các

Cư dân tại Phân khu số 2, 4, 9 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái

Nhơn Hội, Khu kinh tế Nhơn Hội

                                   Kính gửi:  Bà Giang Thị Hương và các Cư dân tại Phân

                                                  khu số 2, 4, 9 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái

                                                          Nhơn Hội tham gia vào Đơn đề nghị

                                                                            ngày 10/3/2025.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Văn bản số

2301/UBND-KT ngày 24/3/2025 về xử lý, giải quyết kiến nghị của Cư dân tại

Văn bản đề ngày 10/3/2025 liên quan đến dự án Đầu tư phát triển đô thị tại Phân

khu số 2, 4, 9 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Bình Định đã có Văn bản số 630/BQL-QLĐT ngày 01/4/2025 phúc

đáp nội dung đề nghị nêu trên cho người dân.

Tại Đơn đề nghị ngày 10/3/2025 của Cư dân tại Phân khu số 2, 4, 9 thuộc

Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội, Bà Giang Thị Hương ký tên là người làm

đơn. Tuy nhiên, Bà Giang Thị Hương không cung cấp thông tin liên hệ, địa chỉ

để nhận nội dung phúc đáp. Do vậy, Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo nội

dung trả lời cho Quý cư dân tại Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu

kinh tế: https://kkt.binhdinh.gov.vn/.

 Giao Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế đăng Thông báo này và Văn

bản số 630/BQL-QLĐT ngày 01/4/2025 trên Trang thông tin điện tử của Ban

Quản lý Khu kinh tế.

 Ban Quản lý Khu kinh tế trân trọng thông báo để Bà Giang Thị Hương và

Quý cư dân được biết./.

          KT. TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Phòng QLQHXD;

- VP ban (phối hợp);

- Lưu: VT, QLĐT.

                  PHÓ TRƯỞNG BAN

                           Lê Hoàng Nghi

https://kkt.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Ngọc Oanh<oanhdn@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-16T10:16:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:22:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:22:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:23:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!